

Bilag ULØ 68 Oversigt udarbejdet af NAER den 9/01-2014
 Oversigt over LAG-projekter, hvor EU-revision har påpeget fejl over for Danmark

Revisionsinstans	Tidspunkt	Projekttitle
EU kommissionen	aug-10	Der er påpeget generelle fejl på LAG-området.
Revisionsretten	okt-11	Nordvest 360 grader - hele året rundt - hele verden rundt Lokale fødevarer og oplevelser i Vadehavet Løjt Forsamlings- og Kulturhus Genbrugs i Stauning Landsbyforum III Aquilon - Messe- og Udstillingscenter Etablering af pillepresser Skillingbro Kildecenter Mobilt Commandcenter koncept Aktivitetspark og turistcenter Solbjerg Turisme og kulturarv på Strynø Havn 2008/2009 Restaurering af Dyrehave Møllen, Nyborg Sport og Event Center Jebjerg - et multifunktionelt idræts- og kulturcenter. Lokale fødevarer og oplevelser i Vadehavet Landsbyforum III Multibanen i Orte Multibane i Nordenskov Kultur og Aktivitetshuset (Gassum) Legeplads i Kloster - samlingspunkt for småbørnsfamilier Galaksen et samlingssted til glæde og gavn for beboere, institutioner og turister Fjelstrup Hallen og Forsamlingshuset 2.0-24/7 Shelter på Lundø ved Lundøtårnets Venner Undervisningspavillon til Alssund BF Fremvisningsfaciliteter på katrinelund Gårslev overlevelsesplads

		<p>Genbrugs i Stauning Løjt Forsamlings- og Kulturhus Der er påpeget generelle fejl på LAG-området.</p>
Revisionsretten	maj-12	<p>Beboer- og Aktivitetshus på Bjørnø - et nyt samlingssted i det sydfynske øhav. Kunstgræsbane på nyt idrætsanlæg i Svanninge Søsportscenter Kerteminde Fyrbøder 3 til det bornholmske kunsthåndværkerfyrtøj Beboer- og Aktivitetshus på Bjørnø - et nyt samlingssted i det sydfynske øhav. Det skal også i fremtiden være in at bo i Løvskaal - Hvor godtfolk er, kommer godtfolk til Opførelse af Auto/MC værksted Der er påpeget generelle fejl på LAG-området.</p>
Deloitte	jan-12	<p>Hyttepark - Asaa Camping Skillingbro Kildecenter Der er påpeget generelle fejl på LAG-området.</p>
Deloitte	feb-13	<p>Opstart af maskinfabrik og udvikling af roerasper med stor kapacitet Vedvarende energi - erhverv og bosætning Orø - Isefjords Perle Nye veje i udvikling af erhvervsmiljøet på landet, Syddjurs Kommune Ejerslev Havn - et unikt moleområde Etablering af nye butiksfaciliteter på Gundestrup Mejeri & Bryghus Smagen af kunsthåndværk Vestjyske Fødevarer og Oplevelser - Fase 1</p>